
Posudek školitele bakalářské práce

Jméno a příjmení uchazeče/ky : Anna Gregušová

Název práce: Evaluation of programs for predicting the clinical significance of mutations in

Cíl práce: Porovnat spolehlivost programů pro předpověď klinické relevance mutací

Obsahuje práce i experimentální část? Ano (vytvořený program)

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnicí 1 až 4)

1. Samostatnost uchazeče/ky

Ve fázi zpřesňování tématu práce: 1

Při práci s literaturou a databázemi: 1

Během zpracování zadaného tématu: 1

Při sepisování práce: 2

. Komunikativnost, schopnost spolupráce:

. Zájem 0 práci a pracovni nasazeni uchazeče/ky:

. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů:

2

1

3

1

4

1

5. Pokud práce obsahuje Výsledky uchazeče/ky, jaké je Vaše hodnocení této práce:

1

Případný slovní komentář k výše uvedeným bodům:

Studentka byla při řešení práce velmi samostatná a při zpracování teoretické části práce iniciativně

přicházela s vlastními návrhy na uchopení problému. Práce je uvedena rozsáhlej ším teoretickým
úvodem, aby se studentka naučila pracovat s literaturou. I tento úkol zdárně zvládla. Je škoda, že na
samotné sepsání bakalářské práce si studentka nechala poměrně málo času.

Celkově hodnotím spolupráci se sl. Gregušovou kladně a předkládanou práci doporučuji

k obhajobě.

Stanovisko k opravě chyb V práci:

opravný listek/oprava V textu JE / NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce

C. Celkový návrh

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení: ANO J—NE

Navrhovaná celková klasifikace: Výborně

Datum vypracování posudku: 13.5.2024

Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) : MgWovová, Ph.D.


